(Chi tiết theo Biên bản về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản ngày 22 tháng 7 năm 

2022 của  Chi cục thi hành án dân sự quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội). 

2. Nguồn gốc tài sản: Tài sản kê biên bảo đảm thi hành án của Thi hành án dân sự 

thành phố Hà Nội - Phòng thi hành án dân sự khu vực 4. 

3. Giá khởi điểm của tài sản: 567.637.500 đồng (Năm trăm sáu mươi bảy triệu, 

sáu trăm ba mươi bảy nghìn, năm trăm đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế VAT và 

các loại thuế, phí, lệ phí, các nghĩa vụ tài chính khác. Người mua được tài sản đấu giá phải 

chịu trách nhiệm nộp thuế VAT (nếu có) và các loại thuế, phí, lệ phí, các nghĩa vụ tài chính 

khác liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật.

[...]

chuyển tiền phí đăng ký tham gia đấu giá, 

tiền đặt trước theo đúng quy định tại Quy chế cuộc đấu giá. 

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá/phí đăng ký tham gia đấu giá: 100.000 

đồng (Một trăm nghìn đồng)/hồ sơ. 

https://lacvietauction.vn/

8. Tiền đặt trước: 110.000.000 đồng (Một trăm mươi triệu đồng).  

9. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 00 phút ngày 10/12/2025 đến trước 

17 giờ 00 phút ngày 29/12/2025, tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản công ty chậm 

nhất là 17 giờ 00 phút ngày 29/12/2025, theo hướng dẫn tại Quy chế cuộc đấu giá.